2

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«24» мая 2017 г.                                                                                             № 40/244
О присвоении избирательному участку № 20-10
статуса именного избирательного участка

Рассмотрев ходатайство участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-10 от 05 мая 2017 года, в целях повышения электоральной активности на выборах, привлечения внимания к историческо‑культурному наследию Краснодарского края и  в  соответствии   с     Положением об именных избирательных участках на территории Краснодарского края (постановление избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 г. №10/178-6), территориальная избирательная комиссия  Западная г.Краснодара РЕШИЛА:

1. Подготовить историческое обоснование присвоения избирательному участку № 20-10 статуса именного «Избирательный участок № 20-10 имени Народного артиста СССР Григория Федоровича Пономаренко».  (Прилагается)

2. Направить в избирательную комиссию муниципального образования город Краснодар ходатайство с историческим обоснованием для согласования вопроса о присвоении избирательному участку № 20-10 статуса именного в администрации муниципального образования город Краснодар.

3. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Краснодарского края о присвоении избирательному участку № 20-10 статуса именного и именовать его в дальнейшем «Избирательный участок № 20-10 имени Народного артиста СССР Григория Федоровича Пономаренко».

4. Ходатайство о присвоении избирательному участку статуса именного после согласования, с необходимым пакетом документов направить в избирательную комиссию Краснодарского края.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 4настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара  Швецову С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	                Ю.А. Лобач

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	           С.В. Швецова